
 

 

UCHWAŁA NR XLII/278/2018 

RADY GMINY HACZÓW 

z dnia 14 czerwca 2018 r. 

w sprawie zmiany Regulaminu przyznawania nagród Wójta Gminy Haczów dla uczniów 

za szczególne osiągnięcia w nauce, sporcie, twórczości i działalności artystycznej 

Działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust.1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018r., poz. 994 z późn.zm.) i art. 90t ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 7 września 

1991r. – o systemie oświaty (DZ. U. z 2017r. poz 2198 ze zm.) 

Rada Gminy 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do Uchwały nr XXXIII/254/2017 Rady Gminy Haczów z dnia 28 lutego 2014r. 

w sprawie przyjęcia „Gminnego programu wspierania edukacji uzdolnionych dzieci i młodzieży – uczniów 

szkół prowadzonych przez Gminę Haczów”, zwanego dalej Programem, §3 ust. 1 i 2  Regulaminu otrzymuje 

nową treść w brzmieniu: 

„§ 3. 1. Nagrodę przyznaje się: 

a) uczniom gimnazjów oraz starszych klas szkół podstawowych od IV do VIII klasy, 

b) w szczególnych przypadkach można zgłaszać wybitnie uzdolnionych uczniów z  młodszych  

klas szkoły podstawowej. 

2. Uczeń kandydujący do nagrody Wójta z tytułu szczególnych osiągnięć w nauce powinien 

spełnić poniższe  kryteria: 

a) uzyskać celujące, bardzo dobre i dobre wyniki w nauce; średnia ocen 5,00  

i powyżej 5,00. 

b) brać udział w konkursie, olimpiadzie przedmiotowej reprezentując klasę, szkołę. 

c) uzyskać wzorową ocenę z zachowania.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Haczów. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego  i wchodzi 

w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia.  

 Przewodniczący Rady 

Gminy Haczów 
 

 

mgr Piotr Tasz 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 9 lipca 2018 r.

Poz. 3104


		2018-07-09T11:49:23+0000
	Polska
	Zaborniak Marcin Jacek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




